
Р Е Ш Е Н И Е 

              Совета  депутатов муниципального образования   

«Муниципальный округ Камбарский район  Удмуртской Республики»   

 

О присвоении почётного звания 

«Почётный гражданин Камбарского района Удмуртской Республики» 

 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                                    30 марта 2022 года 
 
 

В соответствии с Положением о Почётном звании «Почётный гражданин 
Камбарского района Удмуртской Республики», утвержденного решением Совета 
депутатов муниципального образования «Камбарский район» от 27.03.2020 года 
№264, рассмотрев согласованное с Главой муниципального образования 
«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» ходатайство 
БУЗ УР «Камбарская районная больница МЗ УР» и представление Президиума 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Камбарский район Удмуртской Республики» от 30.03.2022 года № 8.1, Совет 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский 
район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

За выдающиеся заслуги в области здравоохранения присвоить звание «Почётный 
гражданин Камбарского района Удмуртской Республики» Хохряковой Надежде 
Петровне ,врачу-инфекционисту инфекционного отделения бюджетного 
учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Камбарская районная 
больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики». 

  

 

Председатель Совета депутатов 

муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                  Е.М. Ижболдина 

    



Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской 
Республики»                                                                                               А.Н. Галанов 

  

г. Камбарка Камбарского района 

от 30 марта 2022 года 

№ 104 

 


